
ZARZĄDZENIE NR 403/24 

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 19 września 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; 

zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 

1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w zakresie planu dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2024 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w zakresie planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2024 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

/Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

1. Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zmniejszenia planu 
dochodów  i wydatków o kwotę 300,00 zł. 

Dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa – zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 300,00 zł. 
Pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.328.2024.AB z dnia 17 września 2024 roku 
dokonano zmniejszenia kwoty 300,00 zł na realizację zadania związanego z doręczeniem kart 
powołania do służby wojskowej. 
 

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków 
w ramach tego samego działu, w tym wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz w 
ramach wydatków majątkowych na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 
467/LXVII/23 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy 
Nowa Ruda na rok 2024 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie 
Dokonuje się korekty mylnej klasyfikacji paragrafu wydatku, dotyczącej korekty odpisu na ZFŚŚ w 
roku 2024 dla rozdziałów 80107, 80148, 80150. Ma to związek z OCZYWISTĄ OMYŁKĄ PISARSKĄ 
zawartą w zarządzeniu Wójta Gminy Nowa Ruda nr 399/24 z dnia 18-09-2024 r. polegającą na 
wpisaniu paragrafu 4040 zamiast 4440 dla poszczególnych paragrafów przy wprowadzaniu danych do 
systemu. 
 
 
 
 
 


